che l’affidamento in oggetto è finalizzato all’acquisizione di materiale didattico 

necessario alla realizzazione dei progetti previsti dal PTOF d’Istituto in ambito 

scientifico e umanistico; 

CONSIDERATO 
che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad €. 3.606,31 

(tremilaseicentosei/31) IVA inclusa e trovano copertura nel Programma 

Annuale per l’E.F. 2025; 

VISTO 
l’art. 37, comma 1, del Decreto Legislativo n. 33/2013 il quale dispone che 

«Fermo restando quanto previsto dall'articolo 9-bis e fermi restando gli obblighi 

di pubblicità legale, le pubbliche amministrazioni e le stazioni appaltanti

[...]

paic84300q@istruzione.it - P.E.C.:  paic84300q@pec.istruzione.it - sito web: http://www.istitutocomprensivoarrmaforte.edu.it 

Pag. 7 di 7 

02027040019, per un importo delle prestazioni pari ad €. 3.000,53 (tremila/53), oltre IVA per un 

totale complessivo €. 3.606,31 (tremilaseicentosei/31); 

▪ di autorizzare la spesa complessiva di €. 3.606,31 (tremilaseicentosei/31) IVA inclusa da imputare 

per € 1.028,17 sul capitolo P1-9 e per € 2.578,14 sul capitolo P2-1 dell’esercizio finanziario E.F. 

2025; 

▪ di nominare il Dirigente scolastico, Prof. Giuseppe Russo, quale Responsabile Unico del Progetto, 

ai sensi dell’art.